
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 
«8» августа 2019 г.                                                                       № 01.01-04/293 
 
О зачислении из списка лиц,  
рекомендованных приемной комиссией  
к зачислению на втором этапе,  
успешно прошедших вступительные испытания 
 

  
На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский 

институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2019 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения: 

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

Яковлева Андрея Леонидовича 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 

подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ректор                           Г. П. Окорокова 
 


